לפיכך, אני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום 13.04.17 בשעה 12:00.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

שב"ס ידאגו לבדיקתו של החשוד ע"י רופא בהקדם האפשרי. מופנית תשומת לב שב"ס לפציעתו של החשוד
בלסת ולצורך באספקת אוכל נוזלי לחשוד.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ז, 10/04/2017 במעמד הנוכחים.

רים נדאף , שופטת בכירה

הוקלדעלידימיטלליטבק